
Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Andi Xhika A Abstenim

Ardit Fazliu A Abstenim

Enis Gashi A Abstenim

Erolinda Gashi A Abstenim

Ideal Elezi A Abstenim

Ilirjana Gashi A Abstenim

Ismail Kryeziu A Abstenim

Pëllumb Hana A Abstenim

Sharr Abrashi A Abstenim

Alberita Dakaj 9 5

Albion Hasani 23 5

Altin Zogaj 12 5

Andena Kameri 35 5

Anduena Kameri 45 6 (Kusht)

Arbër Berisha 10 5

Arbër Hoti 35 5

Ardit Cikaqi 20 5

Besar Krasniqi 30 5

Besmir Pervizaj 33 5

Dafina Terpuni 40 5

Delvina Hasi 20 5

Donika Gashi 5 5

Drenusha Loshi 19 5

Drizana Elshani 45 6 (Kusht)

Edina Sylejmani 20 5

Edona Memaj 28 5

Egzon Halimi 20 5

Egzon Karamoni 0 5

Elvis Berisha 7 5

Emrush Rama 30 5

Endrit Lushaj 20 5

Enis Sylemetaj 0 5

Ermir Berisha 35 5

Esma Gashi 5 5

Faton Ramadani 23 5

Filloreta Kryeziu 0 5

Fitim Grulaj 5 5

Florentina Bytyçi 27 5

Florian Cikaqi 0 0

Gentian Dauti 0 5

Hyrijeta Hoti 35 5

Jetagon Thaqi 20 5

Leonita Thaçi 0 5

Miran Zejneli 0 5

Nderim Krasniqi 8 5

Pleurat Spahiu 20 5

Rina Berisha 27 5

Shqipdon Lumi 5 5

Suada Bajmaku 33 5

Sylejman Sylejmani 45 6 (Kusht)

Visar Dervishaj 17 5

Yll Krasniqi 0 5

Zemerita Krasniqi 5 5

Argjent Qafleshi 55 6

Zejnel Morina Nga afati I Qershorit 8

Flaka Zeka 63 7

Arianit Bajrami 80 9

Bledina Berisha 70 8

Liridona Sallauka 100 10
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